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Wielki Tydzień 
z Ojcem św. Janem Pawłem II

Tegoroczna Niedziela Palmowa rozpoczynająca obchody 
Wielkiego Tygodnia zbiegła się z drugą rocznicą śmierci nasze
go ukochanego Ojca świętego oraz zakończeniem diecezjalne
go etapu procesu beatyfikacyjnego.

2 kwietnia, w poniedziałek Wielkiego Tygodnia mimo jesz
cze przedświątecznego zabiegania oczy nasze kierowały się 
na Rzym, gdzie punktualnie w południe w Bazylice św. Jana na 
Lateranie - katedrze diecezji rzymskiej, odbyła się ostatnia 123 
sesja Trybunału Kanonizacyjnego zamykająca etap diecezjalny 
„w sprawie życia, cnót i sławy świętości Jana Pawła II. Ogromne 
cztery skrzynie dowodów świętości zostały uroczyście zalako
wane, opieczętowane i przekazane, wg prawa kościelnego, do 
Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych do dalszego rozpatrzenia. 
Chociaż dla nas wszystkich „proces kanonizacyjny w ludzkim 
odczuciu” był już w czasie pogrzebu Ojca Świętego gdy nie
zliczone tłumy wołały „Święty od zaraz", gdy podmuch wiatru 
zamykający Księgę na trumnie Ojca świętego odbieraliśmy jako 
znak Ducha Świętego - to jednak z godnością i szacunkiem 
przypatrujemy się trwającym procedurom prawa kanonicznego 
w tak ważnej sprawie.

Druga rocznica śmieci Jana Pawła II, stawia przed nami pyta
nia „co zostało po śmierci papieża?” To pytanie postawił również 
ks. arcybiskup Damian Zimoń w katedrze katowickiej podczas 
diecezjalnego spotkania młodzieży w ramach XXII Światowego 
Dnia Młodzieży. Odpowiedź była krótka: zostały spotkania, jak 
chociażby te w Katowicach, podczas których młodzi ludzie pra
gną iść wskazaną przez Jana Pawła II. drogą. Ks. arcybiskup 
powiedział do młodzieży: „Jan Paweł II stał się współczesnym 
Chrystusem (...Jczas po jego śmieci to czas powstania przez 
niego zmartwych, gdy patrzymy na inicjatywy świadczące o 
tym, że przesłanie Jana Pawła jest realizowane...”

Również w naszej parafii uroczysta suma Niedzieli Palmo
wej, ubogacona śpiewem Pasji w wykonaniu chóru parafialne
go, odbywała się intencja Ojca św. Jana Pawła II.

Przygotowania do Świąt Wielkanocnych w naszej parafii roz
poczęły Rekolekcje Wiekopostne w dniach 11-14 marca, które 
prowadził O. Wiesław Zielonka z Lublina.

25 marca w klasztorze naszych Sióstr odbył się Dekanalny 
Dzień skupienia członków Zespołów Charytatywnych.

Przez wszystkie niedziele Wielkiego Postu w niedzielne po
południa parafianie słuchali Kazań Pasyjnych, które głosił ks. 
Mieczysław Faroń z Pogrzebienia, w tym też czasie rozbrzmie
wały Gorzkie Żale. Warto dodać, iż Gorzkie Żale, rdzennie 
polskie nabożeństwo, nie ma równego sobie w całym świecie 
chrześcijańskim. Ich autorem jest ks. Wawrzyniec Benik, misjo
narz. Po raz pierwszy odśpiewane zostały w Warszawie w Ko
ściele Św. Krzyża w 1707 roku, w tym roku przypada więc 300 
lat trwania tego pięknego nabożeństwa, które również w naszej 
parafii cieszy się piękną, wiekową tradycją.

Tradycyjnie w każdy piątek licznie zgromadzeni parafianie 
brali udział w Drodze Krzyżowej. 23 marca Droga Krzyżowa 
prowadzona była z wykorzystaniem refleksji Sługi Bożej Siostry 
Dulcissimy, której postać roztacza coraz szersze kręgi, dowo
dem czego są spływające do naszego klasztoru świadectwa, 
podziękowania. Utrwala się także piękna tradycja „męskiej Dro
gi Krzyżowej” w Wielki Piątek, prowadzą ją sami mężczyźni, a 
zjeżdżają się mężczyźni z innych okolic.

Uroczyste „Hosanna” wyśpiewane podczas Niedzieli Palmo
wej wkrótce przeradza się w wołanie „Ukrzyżuj Go”; przecho
dzimy w Wielki Tydzień a w nim najważniejsze dla zbawienia 

Triduum Paschalne - ceremonie Wielkiego Czwartku, Piątku i 
Soboty, które zakończyła Msza św. rezurekcyjna w intencji pa
rafian i procesja Zmartwychwstania Pańskiego.

Radość Zmartwychwstania ogarnęła rodziny naszej parafii.

Jak co roku był również czas wspólnego księżowskiego 
przeżywania Świąt Zmartwychwstania Pańskiego Tym razem 
konwent księży dekanatu Pogrzebieńskiego odbył się 16 kwiet
nia w Brzeziu, spotkanie uwieńczyła koncelebrowana Msza św. 
w brzeskim kościele z udziałem parafian

Ubogaceni przeżyciami Świat Wielkanocnych podą
żamy w radościach i trudach dnia codziennego w nowy 
kolejny miesiąc, maryjny miesiąc maj.

Im/

„Błogosławię, to jest dzieło Boże”
Jan Paweł II, sierpień 1998r

18 maj - wymowna data dla parafii w Brzeziu 

dzień urodzin Ojca św. Jana Pawła II 
dzień śmierci SM Dulcissimy

Dziękując Bogu za odebrane łaski, 
módlmy się o beatyfikację Sług Bożych, 
tak bliskich naszemu sercu.
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„aby wszyscy byli jedno” (J17,21)
„Spraw Panie mocą Sakramentu I Komunii św. aby- 

śmy nie żyli tylko dla siebie (...) Chcemy dostrzegać 
potrzeby naszych bliźnich i tych wszystkich, którzy nas 
otaczają. Obudź w nas ducha miłości i ofiary zwłaszcza 
wobec braci doświadczanych i cierpiących, spraw „aby 
wszyscy byli jedno".

I Komunia św. - 20 maja 2007r.
Nazwisko i imię - adres - data urodzenia - imiona rodziców

1. Cieślik Grzegorz
ul Pogrzebieńska 2 9.06.98 Urszula i Kazimierz

2. Cyfka Wiktoria
ul Brzeska 41 6.04.98 Marzena i Franciszek

3. Dudek Ewelina
ul. Jagodowa 4 11.03.98 Michaela i Krystian

4. Dudek Michał
ul. Rybnicka 102a 02.10.98 Michalina i Arkadiusz

5. Dziób Dawid
ul. Handlowa 9 16.02.98 Małgorzata i Mariusz

6. Fiołka Martina
ul. Wiśniowa 1 24.03.98 Jolanta i Mirosław

7. Fiołka Mateusz
ul. Wiśniowa 1 19.09.99 Jolanta i Mirosław

8. Kasprzyk Agata
ul. Pogrzebieńska 30 06.12.98 Danuta i Mariusz

9. Knura Marcin
ul. Wiatrakowa 29 31.10.98 Iwona i Marek

10.Kocjan Dagmara
ul. Wygonowa 35b 15.05.98 Ewa i Marek

11.Michalik Dagmara
ul. Zakładowa 13/1 16.11.98 Wanda i Wiesław

12.Niedzielski Jakub
ul. Pod Widokiem 16 12.11.98 Teresa i Marek

13.Niestrój Karolina
ul. Brzeska 46a 30.06.98 Halina i Mirosław

14.Piechula Dominik
ul. Stawowa 6 21.01.98 Sylwia i Mirosław

15.Podsiadło Karolina
ul. Fiołkowa 4a 19.04.98 Barbara i Grzegorz

16.Ruciński Mateusz
ul. Sosienkowa 8 09.07.98 Ilona i Artur

17.Skatuła Andrzej
ul. Myśliwca 11 13.01.98 Małgorzata i Mirosław

18.Starok Łukasz
ul. Brzeska 93 01.12.98 Agnieszka i Adam

19.Tomaszek Bartłomiej
ul. Pod Widokiem 6 26.02.98 Katarzyna i Krzysztof

2O.Tumułka Dominika
ul. Wiatrakowa 27b 04.12.98 Katarzyna i Grzgorz

21 .Widenka Angelika
ul. Wąska 1

22.Żmuda Monika
08.07.98 Ewa i Adam

ul. Kruczkowskiego 7 08.10.98 Justyna i Marek

Fot. F Burek

Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii św. 
18 kwietnia 2007 roku.
Wraz z dziećmi ks. proboszcz Kazimierz Kopeć oraz SM Imelda.

I Komunia - rocznik 1957 
ks. proboszcz Alfred Wołowczyk

Fot. arch. Alojzy Cieślik

Pierwszy rząd od lewej: Eugenia Kampka, Teresa 
Klimek, Adela Swoboda, Irena Machura, Regina Weingart, Zofia 
Niestrój, Halina Malon, Krystyna Jędrosek, Danuta Knura, 
Małgorzata Starok, Anna Malcharczyk;

Drugi rząd od lewej: Walter Neugebauer, Jolanta Lenart, 
Lidia Machowska, (...x), Małgorzata Niedbała, Bronisława 
Wierzgoń, Anna Pacharzyna, Renata Plutka, Genowefa Fiołka, 
Genowefa Kubala, Augustyn Sekuła, wyżej Gerard Grycman;

Rząd trzeci i czwarty od lewej: Zygfryd Jędrzejczyk, 
Eugeniusz Rajman, Teodor Fiołka, Roman Cieślik, Piotr Fiołka, 
Alojzy Cieślik, Eugeniusz Wranik, (...Broi), Józef Kozieł, Jani
na Broi), Tadeusz Imiełowski, Krystyna Płaczek, (Roman ...), 
Jerzy Płaczek, Janusz Polak, Danuta Somerla, Stanisław 
Wolny, Henryk Somerla, Zygfryd Kowalski, Józef Zgrzędek, 
Magdalena Gawliczek lub Krystyna Wranik, Józef Gilga, Gerard 
Gawliczek.

Pamiątkowe zdjęcie pierwszokomunijne z 1965 roku 
dedykowane w szczególności wychowankom z rocznika 
1957 (tym na załączonym zdjęciu i pozostałym), obcho
dzącym w br. Co tu dodać... Pięćdziesiątkę - wszystkiego 
najlepszego!

Małgorzata Rother Burek
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90-te urodziny

Fot. F. Burek

„Chrześcijanin nie może żyć bez miłości. (,..)Co więcej, 
jeżeli nie napotka prawdziwej miłości, nie może nawet 
mienić się w pełni chrześcijaninem. (...)Przepełnieni 
doświadczeniem miłości Boga, bądźcie gotowi do 
„odważenia się” na tę miłość w waszych rodzinach, w sto
sunkach z przyjaciółmi, a nawet z tymi, którzy was ura
zili, bądźcie przygotowani na to, aby swym autentycznie 
chrześcijańskim świadectwem wpływać na środowisko 
nauki i pracy, angażować się w życie parafii, w grupach 
i ruchach, w stowarzyszeniach(...)„

Ojciec św Benedykt XVI 
- nabożeństwo dla młodzieży, marzec 2007 roku.

Maturzyści 2006

Ireneusz Bożygórski
Weronika Czekała
Michalina Dudek
Natalia Fiołka
Marta Gamrot
Jarosław Jaworowski
Krzysztof Krybus
Joanna Lamia
Magdalena Nowak
Monika Pieła
Justyna Preisner
Ewa Rajman
Joanna Solich
Michał Tarnowski
Beata Tomułka

Niech miłość chrześcijańska ogarnia każdą dziedzinę 
Waszego życia - maturzystom, również tegorocznym 
oraz wszystkim wkraczającym w dorosłe życie - 

życzą

Ks. proboszcz i redakcja.

Dostojna Jubilatka pani Julianna Bauer urodziła się 15 maja 
1917 roku; wychowała dwóch synów Helmuta i Wilhelma, do
czekała sześciorga wnuków i dziewięciorga prawnuków.

15 maja, godz. 14.00 Msza św. w intencji Jubilatki jest okazją 
podziękowania Bogu i Matce Najświętszej za wszelkie dobro i 
zniesione trudy dziewięćdziesięciu lat życia.

Z tej okazji najlepsze życzenia zdrowia, Bożego Błogosła
wieństwa życzą syn, synowe, wnuki - Józef, Andrzej, Bronek, 
Renata, Iwona, Wanda oraz Ich rodziny, a prawnuki - Artur, 
Marek, Dawid, Kamil, Beata, Elen, Dominika, Weronika, Aneta 
mocno Prababcię całują.

Do życzeń dla Jubilatki dołączają parafianie.

Złote gody
Niech Bóg wszechmocny udzieli nam tej łaski, aby co 

wypowiedzieliśmy 50 lat temu, w Dniu Ślubu, było nadal zasadą 
naszego życia - miłości i wierności aż do końca - zawsze i 
wszędzie tak jak w młodych latach tak i w podeszłym wieku 
- w zdrowiu i chorobie - w dostatku i biedzie - w szczęściu 
i nieszczęściu... W Tobie Boże pokładamy naszą ufność i 
nadzieję, błogosław nam Panie!

Fot. arch. rodzinne

W niedzielę 15 kwietnia podczas uroczystej sumy Państwo 
Władysław i Władysława Domaradzki dziękowali Bogu za 50 
lat wspólnej drogi małżeńskiej

Szanowni Jubilaci, z zawodu nauczyciele, zawarli związek 
małżeński 26 kwietnia 1957 roku. Wychowali dwoje dzieci. Syn 
Zygmunt oraz córka Jadwiga wraz z rodzinami życzą Rodzicom, 
Dziadkom, Pradziadkom wiele szczęścia na dalsze wspólne 
lata. Szczególne ucałowania od wnucząt - Agnieszki, Marzeny, 
Marty i Arka oraz prawnuczki Emilii.

/m/
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Bierzmowanie - 2007 Dzień Matki
8 maja 2007 roku w kościele parafialnym św. Józefa w Nie- 

boczowach z rąk ks. biskupa Gerarda Bernackiego Sakrament 
Bierzmowania przyjmą:

1. Bożygórski Mateusz
2. Cieślik Sonia
3. Domaradzki Arkadiusz
4. Fiołka Patrycja
5. Franica Tomasz
6. Glenc Hanna
7. Gołeczka Joanna
8. Goworko Daniel
9. Jambor Magdalena
10. Jędrośka Magdalena
11 Klinik Danuta
12. Kocjan Marta
13. Kozioł Krzysztof
14. Krasek Katarzyna
15. Kubicki Arkadiusz
16. Kurowski Mateusz
17. Kuśka Justyna
18. Laba Damian
19. Miczajka Paweł
20. Moneta Mateusz
21. Sczepanek Agnieszka
22. Sekuła Grzegorz
23. Skutta Marcin
24. Starok Monika
25. Szymiczek Rafał
26. Tchórz Joanna
27. Tchórz Sebastian
28. Wojak Iwona
29. Wycisk Andrzej
30. Wyżgoł Krzysztof
31. Żmuda Patryk

ul. Wysoka 6
ul. Gawliny 10/3
ul. Jagodowa 13
ul. Kobylska 15
ul. Dębiczna 21
ul. Pogrzebieńska 64a
ul. Stawowa 10
ul. Nieboczowska 2
ul. Wiatrakowa 28a
ul. Tulipanowa 1
ul. Brzeska 47
ul. Wygonowa 35b
ul. Pogrzebieńska 77
ul. Pod Widokiem 3
ul. Gawliny 10
ul. Poprzeczna 7/1
ul. Brzeska 32
ul. Brzeska 68
ul. Pogrzebieńska 74
ul. Brzeska 54
ul. Tulipanowa 4
ul. Wygonowa 23
ul. Wąska 2
ul. Pod Widokiem 8
ul. Zakładowa 9/2
ul. Kobylska 2/5
ul. Jagielnia 12
ul. Pogrzebieńska 78
ul. Kruczkowskiego 8
ul. Wiatrakowa 25
ul. Kruczkowskiego 7

Fot. F. Burek

Młodzież naszej parafii przygotowująca się do sakramentu 
bierzmowania wraz z ks. proboszczem Kazimierzem Kopciem 
- kwiecień 2007.

/m/

Mówią, że mężczyzna jest wielki, 
panuje nad lądem i morzem, 

władając królewskim swym berłem- 
dzierżawca mocy.

A jednak bezprawnie tron zajął, 
bo większej on Pani należny. Władczynią tego świata potężną 

jest dłoń, która kołysze kołyską.

WILLIAM ROS WALLACE

Tegoroczne życzenia z okazji Dnia Matki dla wszystkich 
mam, mamuś, mateczek składamy na ręce najstarszej Mamy w 
naszej parafii, pani Anny Sekuła.

Nasza najstarsza parafianka pani Anna Sekuła ma 97 lat. 
Urodziła się 24 czerwca 1910 roku. Córki Regina i Teresa wraz 
z rodzinami dołączają osobiste życzenia - przede wszystkim 
zdrowia i Bożego Błogosławieństwa na dalsze lata.

/m/

MAMA
NAJDROŻSZA 
JEDYNA

Któż mnie kocha
i zawsze będzie mnie kochać 

uczuciem niezmiennym 
pomimo mych potknięć, 

przewinień i całej mej nędzy?
Tylko Ty, Mamo.

THOMAS CARLYLE

Matka doskonale rozumie to, 
czego dziecko jej nie powiedziało.

PRZYSŁOWIE ŻYDOWSKIE
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Muzeum w majowym nastroju
„Tu gdzie czas został za

trzymany mamy możliwość 
kontaktu z dziełami sztuki, kul
tury materialnej, osiągnięciami 
techniki, historią. W muzeum 
poddajemy się zadumie i no
stalgii (...) Ten świat pozwala 
odnajdywać sens innych epok, 
ludzi, sferę innych znaczeń 
i wartości, zrozumieć współ
czesną rzeczywistość...” pisze 
Joanna Muszała-Ciałowicz 
dyrektor muzeum w Racibo
rzu, które w tym roku obchodzi 
80-lecie oficjalnego otwarcia w

XIV-wiecznym budynku pokościelnym należącym niegdyś do 
zgromadzenia sióstr dominikanek.

Zarówno bogactwo zbiorów, jak również sam obiekt, jego 
atmosfera potwierdza przytoczone słowa. Osoby zwiedzające, 
słuchacze wielorakich spotkań, konferencji, koncertów poddane 
są tutaj atmosferze swoistej refleksji, zadumy, nostalgii.

Nas, mieszkańców Brzezia, dumą napawa fakt, iż po raz kolej
ny chór parafialny pod dyrekcją pani Aleksandry Gamrot wystę
puje z koncertem w tych szacownych murach z pieśnią i słowem 
o wymowie patriotycznej. Tym razem 27 kwietnia, w związku ze 
zbliżającą się rocznicą Konstytucji Trzeciego Maja.

„Artystyczna przygoda" Brzezia z raciborskim muzeum za
częła się dwa lata temu, podczas obchodów Roku abpa Józefa 
Gawliny. Po koncercie słowno-muzycznym z udziałem artystki 
teatru chorzowskiego Marii Meyer, który odbył się w naszym 
kościele parafialnym św. apostołów Mateusza i Macieja, zo
staliśmy zaproszeni przez TMZR do uświetnienia zakończenia 
Roku Gawliny, które odbyło się właśnie w gmachu raciborskie
go muzeum.

Koncert słowno-muzyczny wraz z prezentacją multimedialną 
w muzeum, odebrany został z wielkim uznaniem przez obec
nych. Stąd też kolejne zaproszenie.

Majowe święta na przestrzeni historii eksponowane były 
wielorako, jednak u nas na Śląsku, obchodzone były zawsze 
godnie, a w tym niemała rola kościoła; okres pochodów, defilad 
pierwszomajowych ludzie łączyli z obchodami świętego Józefa 
patrona rzemieślników; drugiego maja wspomnienia sięgały po
wstań śląskich, zaś trzeci maj, mimo braku w kalendarzu jako 
święta państwowego obchodzono od wieków w kościele święto 
Królowej Polski. Tym to sposobem wielu, co odważniejszych, 
nie zdejmowało biało czerwonej przez trzy majowe dni.

Warto dodać, iż dla wielu majowe święta to głównie czas wol
ny od pracy, dłuższa przerwa.

A jak dziś w wolnej Ojczyźnie spoglądamy na te piękne ma
jowe święta? Czy nie warto (być może?) prócz fascynującej 
perspektywy relaksu w „długim weekendzie” znaleźć czas na 
chwilę poważniejszej refleksji nad naszym życiem narodowym, 
społecznym i - rodzinnym. Tak wiele jeszcze czeka nas w tym 
względzie.

Iml

Niedziela 13 maja
Rok 1917, Fatima, słychać głos dzwonów na Anioł Pański. Na

gła błyskawica z bezchmurnego nieba przeraża pastuszków wte
dy nad niskim dębem ukazuje się Pani jaśniejsza niż słońce...

90-ta rocznica objawień fatimskich w brzeskiej parafii ma 
szczególną wymowę, w tym właśnie roku przybyły do Brzezia 
Siostry Maryi Niepokalanej. Nic więc dziwnego, że figura Matki 
Boskiej Fatimskiej wita gości i przechodniów przy bramie klasz
toru, zajmuje centralne miejsce w ołtarzu klasztornej kaplicy. 
Czcicieli Matki Boskiej Fatimskiej przyciąga również grota na 
placu kościelnym i zachęca do modlitwy maryjnej. Z pewnością 
obchody rocznicowe pozwolą jeszcze bardziej umocnić te prze
piękne nabożeństwa.

Uroczysta Msza św. dziękczynna za 90 lat obecności
Sióstr Maryi w Brzeziu odbędzie się 24 czerwca 2007r. 
Już dziś zapraszamy wszystkich parafian.

Im/
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Statystyka roku 2006
Sakrament chrztu przyjęli:
1. Cieśla Karolina, Wiktoria
2. Dudek Aleksandra, Maria
3. Gawliczek Adam, Mateusz
4 Herman Patrycja, Laura
5. Jakubiak Wojciech, Dominik
6. Jambor Julia, Laura
7. Jeszka Julia, Wiktoria
8. Komarek Mateusz, Maciej
9. Kosiorowski Paweł, Józef
10. Kowalski Szymon
11. Kozub Kamil
12. Lenort Bartosz, Eugeniusz
13. Masarczyk Julia, Jessica
14. Niestrój Dawid
15. Niestrój Kinga, Marta
16. Przegendza Marta, Alicja
17. Pytlik Kacper, Karol
18. Rajman Klaudia, Agata
19. Skupień Michał, Wojciech
20. Stawinoga Jakub, Karol
21. Szubert Oliwier, Andrzej
22. Wolny Katarzyna

Do I Komunii św. przystąpili:
1. Bauer Artur, ul. Wygonowa 31 g
2. Dudek Karol, ul. Gajowa 23
3. Dudek Tomasz, ul. Gajowa 23
4. Fiołka Hanna, ul. Pogrzebieńska 40
5. Gawenda Damian, ul. Brzeska 31
6. Gąska Alicja, ul. Brzeska 55
7. Gąska Karolina, ul. Brzeska 55
8. Gierszewska Agnieszka, ul. Mandrysza 3
9. Jendrzejczyk Natalia, ul. Pogrzebieńska 70
10. Komor Patryk, ul. Sosienkowa 10
11. Kulikowski Dominik, ul. Bitwy Olzańskiej 16
12. Sochiera Emilia, ul. Pogrzebieńska 53
13. Stawinoga Mateusz, ul. Gajowa 37
14. Zielonka Kamil, ul. Wysoka 8
15. Widenka Karolina, ul. Dębiczna 26

Związek małżeński zawarli:
I. Blucha Dariusz i Polak Stella
2 Burek Sebastian i Kapuścik Mirela
3. Cuber Krzysztof i Bortnowska Justyna
4. Ferko Adrian i Oleksy Maria
5. Gawron Daniel i Nowak Magdalena
6 Krzykała Michał i Kuzicka Ewa
7. Łowicki Adrian i Pytlik Alicja
8. Niedbała Marcin i Staś Katarzyna
9. Orc Marek i Rajman Michalina
10. Pendzich Andrzej i Szefler Simona
II. Szubert Tomasz i Herman Marzena
12. Taszka Remigiusz i Cieślik Grażyna
13. Tomaszek Grzegorz i Niestrój Anna
14. Wardenga Krzysztof i Pernet Agnieszka

Odeszli do wieczności:
1. Serafin Kampka, ul. Brzeska 2/1, lat 68
2. Wincenty Staś, ul. Myśliwca 20, lat 58
3. Jan Otlik, ul. Brzeska 37, lat 79
4. Ludwik Jaworowski, ul. Jagielniana 9, lat 76
5. Elżbieta Lenort, ul. Myśliwca 3, lat 79
6. Jadwiga Grycman, ul. Opawska 82c/2, lat 87
7. Leon Plutka, ul. Widokowa 1, lat 75
8. Henryk Rajman, ul. Pogrzebieńska 24, lat 42
9. Henryk Pacharzyna, ul. Gawliny 7, lat 70
10. Maria Kapuścik, ul. Kruczkowskiego 8, lat 83
11. Maria Pojda (Siostra Katarzyna), ul. Gawliny 5, lat 93
12. Aleksander Klimasara, ul. Kobylska 25, lat 28
13. Genowefa Świerczek, ul. Tulipanowa 9, lat 59
14. Roman Ławniczak, ul. Dębiczna 30, lat 32
15. Hubert Cienciała. ul. Pogrzebieńska 79a, lat 66
16. Jadwiga Cuber, ul. Myśliwca 33, lat 57
17. Prakseda Koczwara, ul. Wygonowa 35, lat 79
18. Janina Kolorz, Gawliny 15, lat 77
19. Hubert Starok, ul. Pogrzebieńska 83, lat 75
20. Anna Starok, ul. Pogwizdowska, lat 73
21. Antoni Malinowski, ul. Klasztorna 8/2, lat 62
22. Jadwiga Jędrysik, ul. Dębiczna 12, lat 80
23. Leon Wochnik, ul. Rybnicka 147, lat 64
24. Marian Chmiel, ul. Brzeska 109, lat 52
25. Marta Herman, ul. Stawowa 5, lat 84
26. Jerzy Bolibrzuch, ul. Brzeska 3d, lat 84

Ostatnie pożegnania

Ś.p. Franciszka Moskwa
*19.06.1906 +14.03.2007

Pogrzeb naszej stuletniej parafianki odbył się 17.03.2007r.

Ś.p. Oswald Zgrzędek
*31.07.1938 +26.01.2007

Pogrzeb naszego kościelnego odbył się 31.01.2007
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ŻYCIE DUSZPASTERSKIE PARAFII
25 maja, wielowiekowa, rozmodlona, rozśpie

wana procesja św. Urbana przemierzać będzie 
tradycyjną trasą, urokliwymi zakątkami Brzezia, 
do kaplicy św. Urbana, której budowa datowana 
jest na 1877 rok; tak więc w tym roku kaplicz
ka obchodzi swoje 130-lecie. Święty Urbanie, 
dziękujemy Stwórcy za owoce pracy rąk na
szych, za wszystkie dary dnia powszedniego, 
a przede wszystkim za chleb codzienny...

Panorama sferyczna kościoła w Brzeziu - zobacz na www.brzezie.raciborz.com.pl

Zapraszamy na stronę brzeskiej parafii www.brzezie.raciborz.com.pl, na której prezentujemy zdjęcie wnętrza kościoła wyko
nane w technologii panoramy sferycznej. Dzięki połączeniu 8 zdjęć, panorama charakteryzuje się polem widzenia 360 stopni 
poziomo oraz 360 stopni pionowo. Taka technika zdjęć pozwala pokazać o wiele więcej niż standardowa fotografia.
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